mīo et legatū ad gētes mis-

sit. Surgite et surgam⁹

adūsus enī i plū. Ecce par-

uulū dedi te i gētib⁹. Cōte-

pribilis tu es valde⁹. Sup-

bia cordis tui extulit te,

habitante⁹ i scissur⁹ petraz

exaltatē solū tuū. Qui di-

cī corde tuo. Quis detra-

het me i frā. Si exalteatus

fuerit, vt aquila, et si iter syde-

ra posuerit idū tuū, idē de-

trahā te dīc dñs. Si futes

intrōissent ad te, si latrones

et noctē quo conticuisses,

Hōne furari eēt sufficien-

tia sibi. Si videmiatores

intrōissent ad te, nūqđ sal-

tē racemū reliquissent tibi.

Quo scrutati sūt esau. In

uestigauerūt abscondita ei⁹.

Uleg⁹ ad tūmī emiserunt

te, oēs viri fedes tui illu-

serūt tibi. Invaluerūt ad

uertsum te vīti pacis tue

Ulio abde
fm docto-
res hebraic
os et lati-
nos iste abdias fuit
dispensator domus
achab regis isti, q̄ cuī
isabel interficeret, p
pherae dñi abscondit
ex eis quinquagenos,
et quinquagenos in spe-
lūc⁹ et parvū eos, vñ.
Reg. xlii. et omittit
a dñs sp̄m pphene
fm dictū salvatoris
Dath. x. Qui reci-
pit ppheta in noīe p
phete mercede tecis
pphetat idūneos, q̄
debūsset diligere in
deos, es q̄ a duob⁹
fratrib⁹ descedissent
et ip̄i eōtio habuerēt
cos odio, et eoz ples
cutorib⁹ auxiliū p̄bu-
erūt. Undid⁹ ḡ eius
xp̄bia in duas p̄tes,
q̄ primo nūcias idū
meor castatio, scđo
indeoꝝ solatio, ibi,
In monte. Prima in
tres, q̄ primo denis-
ciat eoz vastatio pio-
pter cup⁹ sup̄bie, se-
cundo ppter culp⁹ su-
p̄tatio scie, ibi. Nō
est prudētia certio
pppter culp⁹ fraternē
inūnicie, ibi, prop̄
interfectionē, circa
primum dicit⁹.

a Ulio abdie, sic ē
becū sequit⁹. b Auditū audiuim⁹ a dñs, ego rāt⁹ p
phete inspiran ab eo. b Et legatū ad gētes misit, ike
legatus est iustitus dinū exitas aduteriaris idūme
oy ad deuastandū eos ppter peccata eoz, ad subdit⁹ cōfe-
deratio eoz ad b̄ agendū cū dr. Surgire et surgam⁹ ic.
c Ecce paruulū dedi te. vñ est dñi loquentis de fura-
to p̄ modū p̄teriti, ppter certitudinē pphete sup̄ idū
meam rēture. d Supbia cordis tui extulit te, vñtra
modū virtutis tue. e Habitante⁹ in scissur⁹ petras
rit, i. loc⁹ i vbi accessus est diffīciliſ. in q̄bus nimis con-
fidis, id subdit⁹. f Qui dicit⁹ in corde tuo, q̄ detra-
het me in terrā, i. detraciet me a magnitudine mea, ac si
nō times hominē nec dessi, id subdit⁹ respolio diuila. Si
eraltatus fuitis ic., subdit⁹ oīm bonor direptio tota-
lis cū dieis. g Si surcs intrōissent ad te, p̄tēta vñ
h Omnes viri fedes tui, in quo ostēdit q̄ ra (q̄ ibi-
lia passura sit idūmea nō solū ab inimicis suis, si enām
ab illis q̄ prius erāt amici sui et subi⁹ federati, q̄ est sat⁹